

Årsredovisning

för

Audio Concept i Skandinavien AB

556560-4260

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aulikki Luukinen, Styrelseledamot

2025-11-05

Styrelsen för Audio Concept i Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom butikshandel inom hifi, inredning och akustik.

Verksamheten har i mångt och mycket fortsatt såsom föregående år med färre kunder i butiken. Telefon, mail och web är viktiga kanaler. Omsättningen har minskat med 19% men lönsamheten har ökat.

Begagnat försäljningen är fortsatt på relativt hög nivå. Antalet förfrågningar om att köpa in produkter är stort.

Agenturen för Fyne Audio har lämnats till Hifi-Agenten men vi kvarstår som åf för premiumdelen av produkterna.

Sjukdom bland personalen har orsakat fler utmaningar under både höst och vår men personalsituationen har nu stabiliserats.

Förändringen av lokalen i gatuplanet flyttades fram till hösten 2025 p g a sjukdomsläget.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Framtid

Försäljningen kommer sannolikt fortsatt att präglas av längre processer.

Val av anläggning pekar mot produkter i något lägre prisklass. Men fortsatt finns det kunder som bara vill ha det bästa. Vi tror också på mer Devialet försäljning efter ansiktslyftningen på ovanvåningen, även till nya kundgrupper.

Det helt nödvändiga bytet av faktureringsystem kommer att genomföras under hösten .

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 227	21 237	19 650	23 029	23 251
Resultat efter finansiella poster	773	188	-165	207	271
Soliditet (%)	64	55	48	54	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 875 791	145 501	6 141 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			145 501	-145 501	0
Årets resultat				682 004	682 004
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 021 292	682 004	6 823 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 021 292
årets vinst	682 004
	6 703 296
disponeras så att i ny räkning överföres	6 703 296
	6 703 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 227 305	21 237 325
Övriga rörelseintäkter		0	6 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 227 305	21 243 575
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 460 049	-15 548 381
Övriga externa kostnader		-3 330 348	-3 553 080
Personalkostnader	2	-1 626 078	-1 880 459
Summa rörelsekostnader		-16 416 475	-20 981 920
Rörelseresultat		810 830	261 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 413	77 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 487	-151 592
Summa finansiella poster		-40 074	-74 083
Resultat efter finansiella poster		770 756	187 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		92 748	0
Summa bokslutsdispositioner		92 748	0
Resultat före skatt		863 504	187 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 500	-42 071
Årets resultat		682 004	145 501

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 140	63 140
Summa materiella anläggningstillgångar		63 140	63 140
Summa anläggningstillgångar		63 140	63 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 975 961	11 027 847
Summa varulager		9 975 961	11 027 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 252	258 542
Övriga fordringar		0	52 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 520	431 639
Summa kortfristiga fordringar		1 009 772	743 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 324	18 494
Summa kassa och bank		11 324	18 494
Summa omsättningstillgångar		10 997 057	11 789 488
SUMMA TILLGÅNGAR		11 060 197	11 852 628

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 021 292

5 875 791

Årets resultat

682 004

145 501

Summa fritt eget kapital

6 703 296

6 021 292

Summa eget kapital

6 823 296

6 141 292

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

381 000

473 748

Summa obeskattade reserver

381 000

473 748

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

892 826

406 046

Summa långfristiga skulder

892 826

406 046

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 767 313

2 916 099

Skatteskulder

88 348

0

Övriga skulder

778 411

1 586 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

329 003

329 003

Summa kortfristiga skulder

2 963 075

4 831 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 060 197

11 852 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 371	79 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 371	79 371
Ingående avskrivningar	-16 231	-16 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 231	-16 231
Utgående redovisat värde	63 140	63 140

63 140 kr utav anskaffningsvärdet avser värdebestående konst för vilka inga avskrivningar görs.

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Beskattningsåret 2019		92 748
Beskattningsåret 2020	130 000	130 000
Beskattningsåret 2021	131 000	131 000
Beskattningsåret 2022	120 000	120 000
	381 000	473 748

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Checkräkningskredit	892 826	406 046
	892 826	406 046

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	892 826	406 046

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Aulikki Luukinen
Aulikki Luukinen
Ordförande
2025-11-04

Robert Grubstad
Robert Grubstad

2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-05

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
